
 

BENDROSIOS GYVENTOJŲ KULTŪROS UGDYMO SRITIES  FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ PARAIŠKŲ SĄRAŠAS 

 

KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS NR. 2016-1-1.1-1 

 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Suma, Eur  

1 2 3 4 

ETNOTRADICIJŲ TĘSTINUMAS IR DAUGIAKULTŪRIO DIALOGO STIPRINIMAS 

1 
Kauno folkloro klubas „Liktužė“ Retro festivalis „Ar sugrįš Metropolio vakarai?“ 500 

2 
VšĮ „Muzika Festiva“ Septintasis tarptautinis vargonų muzikos festivalis „Jubilate Deo“ 1500 

3 
Aleksoto bendruomenės centras 

Etnotradicijų plėtra ir Abiejų Tautų Respublikos Konstitucijos 

225-ųjų metinių minėjimas Aleksote 
1000 

4 
VšĮ „Aitvaro pasaga“ 9-asis mažųjų rašytojų festivalis „Lietuvos vaikai kuria pasakas“ 1000 

5 
Kauno rusų kultūros centras „Mokslas–Šviesa“ VI-asis tautinių bendrijų festivalis „Su atvira širdimi“ 800 

6 
Asociacija „Eigulių aukuras“ Baltiškų papročių pritaikymas moderniame pasaulyje 2000 

7 
Bendruomenės centras „Girstupio slėnis“ Žolinės šventė 1000 

8 
Viešoji įstaiga „Miesto šventė“ 

Respublikinė kaimo kapelų šventė – varžytuvės „Grok, Jurgeli 

2016“ 
5000 

9 
Viešoji įstaiga „Slavų estetinio lavinimo centras“ 

Tradicinis XI tarptautinis kultūros ir meno festivalis Kaune 

„Menų paletė“ 
500 

10 
Kauno muzikos klubas „Bandonija“ Kūrybinės dirbtuvės – „Folkloro laboratorijos 2016“ 2000 



 

11 
Kauno Panemunės bendruomenės centras Panemunės etninio paveldo išsaugojimas ir puoselėjimas 2000 

12 
Tautinio meno ansamblis „Ratelinis“ Ir atlėkė paukščiukė 1500 

13 
Asociacija „Kadujo“ Laumių suktinis 2000 

14 
Liaudiškos muzikos ansamblis „Svirbė“ Estų etnokultūra – Kaunui 500 

15 
Folkloro klubas „Eitinė“ 

Etninės kultūros populiarinimo projektas „SKAMBA, AIDI, 

GAUDŽIA“ 
1000 

16 
Kauno žydų bendruomenė Lietūkio garažo žudynių 75-ųjų metinių minėjimas – koncertas 1400 

17 
Asociacija Vokiečių švietimo ir kultūros centras 

Tarptautinis jaunimo ir vaikų vokiškos dainos ir muzikos 

festivalis Kaune 
500 

18 
Kauno vyrų choras „Perkūnas“ Vyrų daina – etnotradicijų pamatas 500 

19 
Viešoji įstaiga Šilainių bendruomenės centras 

Šilainių mikrorajono gyventojų saviraiškos ir kūrybiškumo 

ugdymas bei kokybiško laisvalaikio ir užimtumo didinimas 
2000 

20 
Kauno žydų religinė bendruomenė Litvakų rabinų portretai 1400 

21 
Lietuvos chorų sąjungos Kauno skyrius Dainų pynė Kaunui 4000 

22 
Kauno folkloro klubas „Žaisa“ Draugystės tiltai 1500 

 

  



 

 

KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS NR. 2016-1-1.2-1 

 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Suma, Eur  

1 2 3 4 

KULTŪRINIŲ VEIKLŲ, SKIRTŲ SIEKTI EUROPOS KULTŪROS SOSTINĖS VARDO 2022 M., SKATINIMAS 

1 
Viešoji įstaiga „Dvimiesčio kulka“ Žaliakalnio turgaus teatras 3000 

2 
VšĮ „ARTE AVANTI“ Gėlių ir muzikos festivalis 2000 

3 
Vilniaus dailės akademija Piešimas nūdienos vizualinės raiškos ir edukacijos kontekstuose 1000 

4 

Vilniaus universiteto Kauno humanitarinio fakulteto 

studentų atstovybė 
Sielų upė 2016 1000 

5 
Viešoji įstaiga „Meno parkas“ Laiko ženklai. (Vakar, šiandien, rytoj) 3000 

6 
Viešoji įstaiga „Šviesos raštas“ FLANEUR: naujieji urbanistiniai naratyvai 9500 

7 
Lietuvos fotomenininkų sąjungos Kauno skyrius Kaunas fotografijoje 14000 

8 
VšĮ „KITOKIA GRAFIKA“ Kauno komiksų rezidencija 3000 

9 
Viešoji įstaiga „Kultūrinės ir organizacinės idėjos“ Japonijos sala Kaune 3000 

10 
VšĮ „Meno forma“ Tarptautinis kūrybinio bendradarbiavimo projektas „Be sienų“ 8000 

11 
VšĮ „Jaunas sportas“ 

Tarpukario Lietuvos reklama. Ekonominis ir kultūrinis Kauno 

miesto klestėjimo atspindys. (Paroda, gražiausios 2015 m. knygos 
10000 



 

leidybos rėmimas aprūpinant ja Kauno bibliotekas) 

12 
VšĮ studija „Mindiuzartė“ TEXTiles interpretacijos, 2014-2018 2000 

13 
Kauno armėnų bendrija 

Kauno armėnų bendrijos indėlis, siekiant „Europos kultūros 

sostinės vardo 2022“ 
1400 

14 
Vytauto Didžiojo universitetas VDU kamerinis orkestras – Kauno miestui 2000 

15 
Uždaroji akcinė bendrovė „Scena“ Šviesų festivalis „Spalvotas Kaunas“ 11600 

 

  



 

 

KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS NR. 2016-1-1.3-1 

 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Suma, Eur  

1 2 3 4 

NAUJŲ KULTŪROS PASLAUGŲ IR PRODUKTŲ SUKŪRIMAS, ĮTRAUKIANT MIESTO BENDRUOMENĘ IR JAUNIMĄ 

1 
VšĮ „Meno forma“ Kurk! Istoriją? Dabar 4000 

2 

Chorų ir jaunųjų dirigentų paramos fondas „Polihimnija“ 

Lietuvos vidurinių mokyklų (gimnazijų) mišrių chorų konkursas 

„Dainuok ir keliauk 2016“, skirtas J. Juzeliūno 100-osioms 

metinėms 

900 

3 
Lietuvos architektų sąjungos Kauno skyrius Kaunas vaikų akimis 2000 

4 
Viešoji įstaiga „Kūrybos biuras“ Kauno gatvės meno festivalio NYKOKA pažintinė dalis 1000 

5 
Asociacija „Žemųjų Šančių bendruomenė“ Draugiška zona 4000 

6 
Vilniaus dailės akademija Kauno kaulino porceliano simpoziumas 2016 2000 

7 
Lietuvos fotomenininkų sąjungos Kauno skyrius Kūrybinė Kauno fotografijos galerijos laboratorija 1000 

8 
VŠĮ JONO MEKO FONDAS Laisvės linkėjimai 2000 

9 
UAB MONTE PACIS Pažaislio kino alėja. Open-Air, Open-Art 5000 

10 
VšĮ „Strategijos miestui“ Kultūros festivalis „TEKA“ 1 etapas 2500 



 

11 
Vilniaus universitetas Kiemo galerija - socialinis ekperimentas 2000 

12 
VšĮ „Inovatyvūs kūrybiniai projektai“ Kauno mažųjų sienų projektas 1500 

13 
Viešoji įstaiga „Kūrybos biuras“ Kauno miesto meno festivalis NYKOKA meninė dalis 7000 

14 
Asociacija „Teatronas“ Tarpdisciplininių menų platformos CASA  edukacinis etapas 2000 

15 
VšĮ „Meno forma“ 

Kauno tarpukario modernizmo atspindžiai gyvuosiuose 

paveikslėliuose 
2000 

16 
Viešoji įstaiga „Kūrybos biuras“ Kauno miesto meno festivalis NYKOKA edukacinė dalis 2000 

17 
VšĮ „Kamerinis raktas“ Vasaros muzikos akademija 2016 1000 

18 
Lietuvos dailininkų sąjungos  Kauno skyrius 

XXIII tarptautinis tapytojų pleneras skirtas A. Samuoliui atminti 

„Gelbėjantis pasaulį“ 
3000 

19 
Viešoji įstaiga „VITA DIGNA“ Eiliuotas vilties kelias 500 

20 

Lietuvos istorinių transporto priemonių išsaugojimo 

asociacija „Retromobile“ 
90 metų pirmųjų automobilių sporto varžybų Kaune 3000 

21 
Koncertinė įstaiga Kauno valstybinė filharmonija Pažink kultūrą gyvai! 2000 

22 
Viešoji įstaiga „Gražinkime Kauną“ 

Inovatyvių teatralizuotų ekskursijų, pristatančių Kauno kultūros 

paveldą, sukūrimas 
3000 

23 
Šokėjų Asociacija „In Beat“ Kalėdinis siurprizas Kauno miesto gyventojams ir svečiams 2000 

24 
Jaunimo klubas „LARGO“ Vakarinės - naktinės meno galerijos sukūrimas 2000 

25 
VšĮ „Postprojektai“ Albumas ,,POST galerija (2013-2016)“ 5000 

26 
Kauno meno kūrėjų asociacija Poezijos pavasario laureatų bibliotekėlė 1000 



 

27 
Kauno technologijos universitetas Žalia kultūra – kūrybinė ir kultūrinė erdvė 3000 

28 
Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazija Muzikinis startas: jaunimo styginių kvartetas MOZAIKA 1000 

29 
Viešoji įstaiga „Kūrybos biuras“ 

2013-2016 m. įgyvendintų gatvės meno kūrinių Kauno mieste 

katalogo leidimas 
2000 

30 
Alvydo Baryso filmų kūrimo kompanija 

„Akademikas profesorius Jurgis Brėdikis“ – atkuriamosios 

dokumentikos filmo sukūrimas ir sklaida 
3000 

31 
Viešoji įstaiga „Kultūrinės ir organizacinės idėjos“ Sugiharos istorija – skaitmeninės interaktyvios knygos kūrimas 1000 

32 
Viešoji įstaiga Gabrielės meno galerija 

Lietuvos profesionalių menininkų paroda – fotomeno bienalė 

„Fotografinės istorijos“, Vokietijoje 
1000 

 

 

  



 

KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS NR. 2016-1-1.3-1 

 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Suma, Eur  

1 2 3 4 

KULTŪRINĖS ĮTRAUKTIES IR KULTŪROS PASLAUGŲ PRIEINAMUMO DIDINIMAS 

1 
Viešoji įstaiga „Kino aljansas“ 

Europos šalių kino forumas SCANORAMA 

 
2000 

2 
Vilniaus dailės akademija 

(NE) LAISVAS MENAS 

 
3000 

3 

Vilniaus universiteto Kauno humanitarinio fakulteto 

studentų atstovybė 
Gatvės muzikos diena Kaune 2016 1000 

4 
VšĮ „ARTE AVANTI“ 

A. Vivaldi „Juditos triumfas“ Kauno senamiestyje (300 metų 

sukūrimo proga) 
2000 

5 
VšĮ „Kultūros gurmanai“ Miesto muzikos festivalis „Romuvos pasažas“ 3000 

6 
VšĮ  Performanso meno organizacija 

Tarptautinio performanso meno festivalio „CREATurE Live Art 

2016“ rengimas ir įgyvendinimas 
3000 

7 
Kauno kurčiųjų jaunimo organizacija Kaunas kalba gestų kalba 2000 

8 
Kauno Juozo Gruodžio  konservatorija Muzikuojantis jaunimas – Kaunui 2000 

9 
Viešoji įstaiga „Atminties vietos“ Pasikalbėjimai su miestu: išvirkščioji V. Putvinskio g. pusė 5000 

10 
Kauno chorinės dainos moterų klubas „Indraja“ 

Moterų choro „Indraja“ 50-ojo veiklos jubiliejaus kūrybinė ir 

koncertinė programa 
1500 

11 
Kauno mišrus choras „Kamertonas“ Kūrybinės chorinio dainavimo dirbtuvės „Dar nedainuoji?“ 1500 



 

12 
Koncertinė įstaiga Kauno valstybinė filharmonija Tarptautinis jaunųjų muzikų festivalis „Kaunas 2016“ 3000 

13 

Lietuvos rašytojų sąjunga Kauno rašytojai – miesto visuomenei 2016 3000 

14 
Kauno džiazo klubas Renginių ciklas Džiazo gatvė 4500 

15 
Kauno technologijos universitetas XVII Lietuvos aukštųjų mokyklų studentų chorų festivalis 3000 

16 
VšĮ „Postprojektai“ Objekto meno paroda „MIND THE OBJECT #3“ 5000 

17 
Lietuvos universitetų moterų asociacija TU (NE) GALI – MENAS GALI 500 

18 
Kauno krašto neįgaliųjų sąjunga Šauniausiųjų fiesta „Sveika, daina – 2016“ 1000 

19 
Viešoji įstaiga KINO PAVASARIS Tarptautinis kino festivalis „Kino pavasaris“ Kaune 4000 

20 
Kauno klubas „Cantate Domino“ Tarptautinis chorų muzikos festivalių ciklas „Lithuania cantat“ 3500 

21 
Kauno senamiesčio draugija Senamiestis gyvai 35000 

22 
Lietuvos kompozitorių sąjunga Voces ex animo 4000 

23 
Viešoji įstaiga „Savaitraštis Nemunas“ TILTAI 25000 

24 
Kauno Sargėnų ir Vytėnų bendruomenės centras Nepamirškime savo šaknų 1000 

 

 

  



 

MIESTO ĮVAIZDŽIO STIPRINIMO SRITIES FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ PARAIŠKŲ SĄRAŠAS 

 

KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS NR. 2016-2-2.3-1 

 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Suma, Eur  

1 2 3 4 

2016 M. PAGRINDINIAI KAUNO MIESTO KULTŪROS RENGINIAI, SKIRTI SIEKTI EUROPOS KULTŪROS 

SOSTINĖS VARDO 2022 M. 

1 
VšĮ „Meno parkas“ Tarptautinis šiuolaikinio meno festivalis „Kaunas in Art“ 6000 

2 
VšĮ „Meno parkas“ Tarptautinių meninių kultūrinių mainų projektas „Meno linija“ 10000 

3 
VšĮ „Interjero erdvė“ „Dizaino savaitė 2016“ Kaune 3000 

4 
Kauno etninės veiklos klubas 

Tarptautinis moderniojo ir tradicinio folkloro festivalis 

„Suklegos“ 
8000 

5 
Lietuvos rašytojų sąjungos Kauno skyrius Tarptautinis 52-asis poezijos festivalis „Poezijos pavasaris 2016“ 6000 

6 
VšĮ „Kauno bienalė“ Kauno bienalė: TINKLINIAI SUSIDŪRIMAI 25000 

7 
VšĮ „JJJAZZ“ 

XXVI tarptautinis džiazo festivalis Kaunas JAZZ 2016, skirtas 

paminėti UNESCO tarptautinei džiazo dienai – balandžio 30-ajai 
37000 

8 
VšĮ „Meno forma“ Tarptautinė akvarelės bienalė „Baltijos tiltai“ 8000 

9 

VšĮ „Pažaislio muzikos festivalis“ 

 

 

XXI Pažaislio muzikos festivalis 57000 

10 
VšĮ „Idėjų garažas“ Dainuojamosios poezijos festivalis „Senamiesčio žiogas“ 6000 



 

11 
VšĮ „Iš arti“ Tarptautinis šiuolaikinės muzikos festivalis „Iš arti“ 8000 

12 
VšĮ „Šviesos raštas“ Tryliktasis fotografijos festivalis „Kaunas Photo“ 15000 

13 
Viešoji įstaiga Kauno religinės muzikos centras Renginių ciklas „Sekmadienio muzika“ 5000 

14 
VšĮ „Baritonų trio“ 

Kasmetinis tarptautinis muzikos festivalis „Operetė Kauno pilyje“ 

2016 
34000 

 

 


